П Р И К А З  № 37
от   15.08.2019г.

	          АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

УПЛЪЭКIУН-ЛЪЫТЭНХЭМКIЭ

И ПАЛАТ
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ

       «ТЭхъутэмыкъое район»
 385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

Лениным иурам,  60

тел./факс   96-8-69, e-mail: krk.ta@mail.ru
	[image: image1.png]

	Республика Адыгея

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МО "ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН"

385100, аул Тахтамукай

ул. Ленина, 60

тел./факс   96-8-69,  e-mail: krk.ta@mail.ru

О подтверждении отсутствия конфликта интересов
и иных препятствий для осуществления контрольного и
экспертно-аналитического мероприятий
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ           «О противодействии коррупции», Закона Республики Адыгея от 27.10.2009               № 286  «О противодействии коррупции»:
1. Утвердить форму письменного подтверждения сотрудниками Контрольно-счетной палаты МО «Тахтамукайский район»  , указанными в приказе о проведении контрольного или экспертно-аналитического  мероприятия и удостоверении, об отсутствии у них конфликта интересов и иных препятствий для осуществления контрольного или экспертно-аналитического   мероприятия (приложение).
2. При подготовке приказа о проведении контрольного или экспертно-аналитического   мероприятия брать письменные подтверждения у сотрудников, указанных в приказе, об отсутствии конфликта интересов и иных препятствий для осуществления контрольного или экспертно-аналитического   мероприятия.
3.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Контрольно-счетной палаты МО «Тахтамукайский район»  Гузиекову М.Г.
5.
Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

МО «Тахтамукайский район»                                                     С.К.Трахова